ПРОТОКОЛ
проведения публичных  слушаний по проекту решения Совета депутатов Усвятского сельского поселения « Об утверждении годового отчета об  исполнении  бюджета Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за 2015 год»
     от 16.05.2016 года                                                       здание Администрации д. Усвятье
      14 час. 00 мин.
Присутствовало 14 человек.

Председательствующий: Глава муниципального образования Усвятское сельское поселение - Дмитракова В.В.
Секретарь: Старший инспектор Администрации Усвятского сельского поселения -  Панскова Г.А.
Докладчик:  старший менеджер Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области - Панёва Р.И.

СЛУШАЛИ:
           Панёву Р.И. – старшего менеджера Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, которая предложила присутствующим на рассмотрение отчет об исполнении бюджета Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за 2015 год.

В ходе обсуждения проекта решения замечаний и предложений не поступило.

РЕШИЛИ:
          Рекомендовано принять проект решения « Об утверждении годового отчета об  исполнении  бюджета Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за 2015 год» на заседании Совета депутатов Усвятского сельского поселения без замечаний и предложений.

 ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 14 единогласно.
Решение принято.

Председательствующий                                                       В.В. Дмитракова

Секретарь:                                                                        Г.А. Панскова

Приложение № 1 к протоколу публичных слушаний об исполнении бюджета Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за 2015 год

1. Дмитракова Валентина Васильевна  - Глава муниципального образования Усвятское сельское поселение
2. Панскова Галина Анатольевна – старший инспектор Администрации
3. Панёва  Раиса Ивановна – старший менеджер Администрации
4. Позднякова Татьяна Николаевна – депутат Совета депутатов
5. Никулин Виктор Олегович – житель д. Усвятье
6. Шелпаков Алексей Михайлович – депутат Совета депутатов
7. Позднякова Татьяна Степановна – жительница  д. Усвятье
8. Осмоловская Нина Федоровна – жительница д. Усвятье
9.  Никулина Наталья Валентиновна – жительница д. Усвятье
10.  Шелаева Елена Станиславовна – жительница д. Усвятье
11.  Николенко Елена Николаевна – жительница д. Усвятье
12.  Овсянкина Светлана Ивановна – жительница д. Усвятье
13.    Петухова Любовь Андреевна – жительница д. Усвятье
14.  Дмитраков Александр Михайлович – житель д. Усвятье